
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

19.03.2018  № 723-п 

г. Ступино 

 
 
О продлении срока для проведения переговоров в форме совместных совещаний с 
Обществом с ограниченной ответственностью «Компьюлинк Инфраструктура Ступино» в 
целях обсуждения условий Концессионного соглашения и их согласования  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 

Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом 

городского округа Ступино, постановлением администрации городского округа Ступино 

Московской области от 19.01.2018 № 90-п «О возможности заключения Концессионного 

соглашения на иных условиях», рассмотрев предложение Общества с ограниченной 

ответственностью «Компьюлинк Инфраструктура Ступино» о заключении концессионного 

соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного 

соглашения в отношении коммунальной инфраструктуры: «Создание, реконструкция и 

модернизация объектов системы теплоснабжения городского округа Ступино Московской 

области на 2017-2042 годы» (далее - Концессионное соглашение)  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Продлить срок для проведения переговоров в форме совместных совещаний с 

Обществом с ограниченной ответственностью «Компьюлинк Инфраструктура Ступино» в 

целях обсуждения условий Концессионного соглашения и их согласования на 30 

календарных дней с даты подписания настоящего постановления. В случае недостижения 

согласия срок проведения переговоров может быть продлен. 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации, 

Совета депутатов, контрольно-счетной палаты городского округа Ступино в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа Ступино Московской области Туманова А.С. 

 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                                              В.Н. Назарова 
           
 


